
 

STRØMSTYRING 
  

GSM HEAT-LINK 
 

SPAR  STRØM! 
 

 
 

Styrer 4 kanaler med strømstyringsplugger 
 

Hver kanal kan ha mange plugger 
 

Automatisk frostsikring  
 

Temperaturmåling 
 

Alt med SMS 
 

Enkel 
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Generelt 
 
GSM Heat-Link er et produkt for varme og lysstyring, men kan med 
tilleggsenheter også gi varsling av innbrudd og brann, to typer alarmer. 
 
Mange bruker Heat-Link på hytta, men den kan også styre og regulere varmen hjemme. 
 
Heat-Link er en liten enhet med antenne som plasseres på veggen i det rom  
som ønskes temperaturstyrt. 
Når den plasseres må adapterkabelen rekke til nærmeste kontakt for 230 VAC. 
Styring av mottakerplugger for varmeregulering, utføres trådløst, ingen kabling. 
 
Temperatur detektor 
Heat-Link har innbygget en temperatursensor som måler temperaturen.  
Du kan sende en SMS melding, TEMP? , så får du aktuell temperatur. 
Den kan ikke kompletteres med ekstra temperatur sensorer. 
 
Frostsikring 
Heat-Link har innbygget et program for frostsikring. Hvis temperaturen kommer under  
3 C i over 30 minutter, og oppvarmingen ikke klarer å få opp varmen, vil den automatisk 
sende en melding om lav temperatur. 
 
Temperatur regulering 
Du kan enkelt sende en SMS melding med ønsket temperatur område. Når du ikke er på hytta, 
f.eks fra 5 til 7C og når du skal dit 20 til 25C. 
Heat-Link vil styre oppvarmingen trådløst, for å holde temperaturen innenfor ønsket område. 
 
Kanaler 
Heat-Link har 4 kanaler. Det er kanal 1 som brukes for den automatiske styringen av varme 
elementene. På hver kanal kan det settes på et ønsket antall plugger, en på hver varme ovn 
som skal styres. 
Kanal 2 til 4 styrer du AV/PÅ med å sende en SMS melding. Det kan være en fordel å bruke 
en kanal til en ekstra varme ovn, hvis det blir ekstremt kaldt. De to andre kan brukes for 
styring av belysning, en for inne belysning og en for utebelysning. 
 
Plugger, trådløse mottakere for strømstyring. 

 
På samme måte som det stilles inn kode på Heat-Link for kanal styring, 
må pluggen få samme kode. I systemet finnes det mange innstillinger.   
 
Et alternativ til plugger, er en liten releenhet som felles inn i 
veggbokser. 
 

 
Kontroll av strømnettet 
Heat-Link kontrollerer strømnettet. Når strømmen blir borte lengre tid en 30 minutter, vil den 
sende en melding. Denne tiden kan justeres fra 1 til 99 minutter. 
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Telefonliste 
Heat-Link har en hukommelse for en telefonliste med 8 telefonnummer. Det er disse som får 
melding om det oppstår en alarmfunksjon. 
  
Hvem får meldinger? 
Alle de som er lagt inn på telefonlisten vil motta en SMS melding på sin mobiltelefon ved en 
alarmfunksjon.  
Heat-Link har et spesialprogram som gir høyere sikkerhet ved varsling og som kan stoppes, 
kvitteres. Når mottaker har mottatt SMS-meldingen, vil mobiltelefonen begynne å ringe. 
Denne type program gir mange fordeler for mottaker og kan settes inn når det er et ønske. 
 
Utseende på SMS meldingen 
De meldinger du mottar, kan enkelt omprogrammeres til ønsket tekst og språk. 
Enkle standard tekster ligger i programmet fra fabrikken.  
 
Forandring av tekster 
Omprogrammering av tekster utføres enkelt ved å sende en SMS melding til Heat-Link i et 
format som den kjenner fra din mobiltelefon. 
 
Passord 
Brukere som ønsker en høyere sikkerhet, kan legge inn et passord med 4 siffer. 
Alle programforandringer utføres via SMS meldinger.  
 
INNBUDD OG BRANNVARSLING? 
Varsling om innbrudd og brann kan skje via Heat-Link. Den kan brukes som en alarmsender 
og koples på et eksisterende alarmanlegg eller det kan koples inn innbruddsdetektorer og 
brannvarslere til Heat-Link via en tilleggsenhet.  
Denne har ikke sirene utgang men varsler til de mobiltelefoner som ligger i telefonlisten. 
Varslingen settes AV/PÅ ved å sende en SMS melding. 
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